

■ 受注速報

2016年11月度

	前年同月比 (11月度)	累計比(4月～11月度)
戸建住宅	85 %	101 %
集合住宅	94 %	103 %
分譲住宅	71 %	99 %
マンション	563 %	46 %
合計	95 %	96 %

※速報数値であり、確定数値とは異なる場合があります。

※速報数字は、持分法適用関連会社も含めたグループ合計です。

※比率は、金額ベースで算出しています。

※売建物件は、分譲住宅に含みます。